УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПРИКАЗ

от     .03.2022 г.                                                                                                        №____

О работе муниципальной комиссии по перепроверке ВПР по русскому языку 4,5,8

классы

В соответствии с приказом управления образования № 261 от 09.03.2022 года «О

проведении Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных учреждениях

Лениногорского муниципального района в 2022 году», приказываю:

1.21.03.2022 года с 12.00ч., на базе МБОУ «СОШ №8» Г.М.Гаделшиной, методисту

управления образования, организовать работу муниципальной предметной комиссии по

русскому языку по перепроверке ВПР учащихся 4,5,8 классов.

2.Руковдителям МБОУ «ООШ №1» (4 классы), МБОУ «СОШ №2» (5 классы), МБОУ

«СОШ №3» (4 классы), МБОУ «СОШ №5» (8 классы), МБОУ «СОШ №6» (8 классы),

МБОУ «СОШ №8» (4,8 классы), МБОУ «Гимназия №11» (5 классы), МБОУ «СОШ

№13» (4 классы), МБОУ «Зеленорощинская СОШ» (8 классы), МБОУ «Шугуровская

СОШ» (5 классы), МБОУ «Старокувакская СОШ» (5 классы), МБОУ «Тимяшевская

СОШ» (4 классы), МБОУ «Ивановская ООШ» (4 классы), МБОУ «Подлесная ООШ» (8

классы), МБОУ «Федотовская ООШ» (4, 5 классы), МБОУ «Зай –Каратайская ООШ» (4

классы), МБОУ «Нижнечершелинская ООШ» (4,5 классы), МБОУ «Сарабикуловская

ООШ» (8 классы), МБОУ «Керлигачская ООШ» (5 классы), МБОУ «Сугушлинская

ООШ» (8 классы), МБОУ «Новочершелинская НШДС» (4 классы), МБОУ

«Каркалинская ООШ» (4,8 классы), МБОУ «Новоиштирякская НШДС» (4 классы)

МБОУ «Староиштирякская ООШ» (4 классы), Ново- Сережкинская ООШ (5 классы)

21.03.2022 года к 12.00ч в МБОУ «СОШ №8» обеспечить явку учителей для

перепроверки ВПР по русскому языку с работами учащихся по классам, указанным в

приказе УО №261 от 09.03.2022 года «О проведении Всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных учреждениях Лениногорского муниципального района в 2022

году» в период с 15 марта по 19 марта, с ключами к каждой работе учащихся 4,5,8

классов, протоколами проверки ВПР по русскому языку учащихся 4,5,8 классов.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову,

заместителя начальника управления образования по учебно- методической работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

ИКМО «Лениногорский муниципальный район» В.С.Санатуллин

Исполнитель Г.М. Гаделшина, методист управления образования

5-09 - 97

Документ создан в электронной форме. № 289 от 14.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 14.03.2022 11:10

Лист согласования к документу № 289 от 14.03.2022
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.
Согласование инициировано: 14.03.2022 11:11

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Урманова Г.К.
Согласовано

14.03.2022 - 11:29
-

2  Санатуллин В.С.
Подписано

14.03.2022 - 14:04
-

Документ создан в электронной форме. № 289 от 14.03.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 14.03.2022 14:19